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Амфитеатар на Институтот за македонски јазик 
„Крсте Мисирков“, I кат

Скопје, 27 октомври 2021

Скопски празничен минеј од XIII век 
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Конференција

Институт за македонски јазик
„Крсте Мисирков“ во Скопје

Конференцијата како проект од областа на културата е со поддршка на:


